
Р Е Ш Е Н И Е

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.09.2017                                                                                                                                     № 142

О внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира 
от 26.01.2006 № 6

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 11.09.2017 № 7-2-2017, 
в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

26.01.2006  №  6  «О  предоставлении  льгот  по  оплате  питания  учащимся 
муниципальных общеобразовательных учреждений» следующие изменения:

2.1. второй абзац подпункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«-  учащимся  начального  звена,  посещающим  муниципальные 

общеобразовательные  учреждения  в  рамках  основной  общеобразовательной 
программы не менее 8 часов в день или посещающим группу продленного дня, из 
категории  малообеспеченных  семей  со  среднедушевым  доходом,  не 
превышающим  прожиточного  минимума  в  расчете  на  душу  населения, 
установленного по Владимирской области;»;

2.2. третий абзац подпункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«-  обучающимся  в  классах  по  адаптированным  образовательным 

программам.».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 

культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

